



CREATIVE CASTINGS LIMITED

(CIN: L27100GJ1985PLC008286)

Regi. Office: 102 GIDC Phase-II, Rajkot Road, Dolatpara, Junagadh-362037

Phone: 0285-2660224, Fax: +91-285-2661348,

E-Mail : info@creative-cast.com, web: www.creative-cast.com

VOTING THROUGH ELECTRONIC MEANS

Creative Castings Limited is pleased to provide the facility of casting votes using an Electronic Voting System from a place other than the venue of the Annual General Meeting (AGM) ('remote e-voting') to its shareholders for the 31st AGM of the Company scheduled to be held on Monday, 5th September, 2016 at 11:00 a.m. at 102, GIDC Phase-II, Rajkot Road, Dolatpara, Junagadh-362037. For the purpose of AGM, the Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from 27th August, 2016 (Saturday) to 5th September, 2016 (Monday) (both days inclusive).

In this regard, Notice is hereby given that the Company has completed dispatch of the notice convening the AGM on 11th August, 2016. The businesses mentioned in the said notice may be transacted by electronic means. The shareholders are required to log on to www.evotingindia.com to cast their vote electronically. The detailed procedure for the e-voting is provided in the notice.

The remote e-voting period commences on 1st September, 2016 at 9.00 a.m. and ends on 4th September, 2016 at 5.00 p.m. The shareholders who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The shareholders of the Company, holding share as at the cut-off date of 29th August, 2016, may cast their vote either by remote e-voting or by ballot at the AGM. Any person, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and is holding shares as on 29th September, 2016, may obtain the login Id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The e-voting module shall be disabled by CSDL for voting after 4th September, 2016(5.00).

The Annual Report and AGM Notice along with Attendance Slip and Proxy Form are available on the Company's website at the following link: <http://www.creative-cast.com/downloadAnnualReport.php> and can also be downloaded from the same. The AGM Notice will also be available on the website of CSDL (www.evotingindia.com).

In case Members have any queries or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ's") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or members may even write to Shri Dharmesh Chauhan, Company Secretary, at 102 GIDC Phase-II, Rajkot Road, Dolatpara, Junagadh-362037, Gujarat; Phone: 0285- 2660224; Email: info@creative-cast.com regarding the grievances connected with voting by electronic means.

This Notice is also available at Investor Information Section of the Company's website www.creative-cast.com and Corporate Announcement Section of Stock Exchange website www.bseindia.com.

For, **CREATIVE CASTINGS LIMITED**

Sd/-

Dhirubhai Dand
CHAIRMAN

Dolatpara, 11/08/2016

વેરનું યોજના અંગે

તા. ૧૨-૦૮-૨૦૧૬

09
ngs.com
For
are data)
ar Ended
1-3-2016
Audited
3740.98
159.59
318.00
0
5.02
5.02*
ds
sults field
ation and
Financial
and on
ITED
015696
firm M/
State
Patan)
to 396
idham
Firms
of the
ational
ves on
above
ntsinh
Shri
olvent
rights,
without
on or
ration
Smt.
ntsinh
eneral
o are
r they
Smt.
ntsinh
ate.
ivil &
38552



ક્રિએટીવ કાસ્ટિંગ્સ લિમિટેડ

(CIN: L27100GJ1985PLC008286)

રજી.ઓફીસ : ૧૦૨, જીઆઈડીસી વિભાગ-૨, રાજકોટ રોડ, દોલતપરા, જુનાગઢ-૩૬૨૦૩૭.
ફોન નં. ૦૨૮૫-૨૬૬૦૨૨૪, ફેક્સ : +૯૧-૨૮૫-૨૬૬૧૩૪૮,
ઈમેઈલ : info@creative-cast.com, વેબસાઈટ : www.creative-cast.com

ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિથી મતદાન

ક્રિએટીવ કાસ્ટિંગ્સ લિમિટેડ કંપનીની એકત્રીસમી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) સોમવાર, ૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ કલાકે ૧૦૨, જીઆઈડીસી વિભાગ-૨, રાજકોટ રોડ, દોલતપરા, જુનાગઢ-૩૬૨૦૩૭ ખાતે રાખવામાં આવેલ છે. જે માટે કંપની પોતાના શેરહોલ્ડરોને એજીએમ સિવાયના સ્થળેથી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ સિસ્ટમ ('રીમોટ ઇ-વોટિંગ') દ્વારા મત આપવાની સુવિધા આપતા આનંદ અનુભવે છે. એજીએમ માટે કંપનીનું શેરધારકોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુકસ તારીખ ૨૭મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ (શનિવાર)થી ૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ (સોમવાર) (બંને દિવસ સમાવિષ્ટ) સુધી બંધ રહેશે.

આના સંદર્ભમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ એજીએમ માટેની નોટીસ શેરહોલ્ડરોને મોકલવાનું કાર્ય ૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરું કર્યું છે. આ નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવેલ કાર્યો ઇલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી હાથ ધરવામાં આવશે. શેરહોલ્ડરોએ ઇલેક્ટ્રોનિક્સ સાધનોથી મતદાન કરવા માટે www.evotingindia.com પર લોગ ઓન કરવું જરૂરી છે. ઇ-વોટિંગ કરવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા નોટીસમાં દર્શાવવામાં આવી છે.

રીમોટ ઇ-વોટિંગનો સમય ૧લી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે શરુ થાય છે અને ૪થી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે પૂરો થાય છે. જે શેરહોલ્ડરોએ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું હોય તેઓ પણ આ સભા માં હાજરી આપી શકશે પરંતુ તેઓને ફરીવાર મતદાન કરવાનો અધિકાર નહીં મળે. જેઓ કટ-ઓફ તારીખ ૨૮મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ સુધીમાં કંપનીના શેર ધરાવતા શેરહોલ્ડરો હોય તેઓ રીમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા અથવા મતપત્રક દ્વારા એજીએમમાં મતદાન કરી શકશે. કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે આ નોટીસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના શેર મેળવીને કંપનીના સભ્ય બન્યા હોય તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી કરીને લોગ ઇન આઈડી અને પાસવર્ડ પ્રાપ્ત કરી શકે છે. ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા થતું મતદાન ૪થી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ કલાકે) બંધ કરી દેવામાં આવશે.

કંપનીના વાર્ષિક રીપોર્ટ અને એજીએમની નોટીસ, એટેન્ડન્સ સ્લીપ અને પ્રોક્ષીફોર્મ સાથે કંપનીની દર્શાવેલી લિંક પર ઉપલબ્ધ છે: <http://www.creative-cast.com/downloadAnnualReport.php> અને ત્યાંથી જ તે ડાઉનલોડ પણ કરી શકશે. એજીએમની નોટીસ સીડીએસએલની વેબસાઈટ (www.evotingindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ થશે. ઇ-વોટિંગ સંબંધિત સભ્યોને કોઈપણ પ્રશ્નો અથવા મુદ્દાઓ હોય તો તેઓ www.evotingindia.com પર મદદ વિભાગની અંદર ઉપલબ્ધીત પુસ્તિકા અને વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નોનો (FAQs) સંદર્ભ લો અથવા તો helpdesk.evoting@cdslindia.com ઉપર ઈમેઈલ કરો અથવા તો જે સભ્યોને પોસ્ટલ બેલેટ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મતદાન સાથે જોડાયેલ સંબંધિત ફરિયાદ હોય તો તેઓ કંપની સેક્રેટરી શ્રી ધર્મેશ ચૌહાણને ૧૦૨, જીઆઈડીસી વિભાગ-૨, રાજકોટ રોડ, દોલતપરા, જુનાગઢ, ગુજરાત, ફોન નં. ૦૨૮૫-૨૬૬૦૨૨૪, ઈમેલ info@creative-cast.com ઉપર પણ લખી શકે છે.

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.creative-cast.com માં ઈન્વેસ્ટર ઈન્ફોરમેશન સેક્શન ખાતે અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com માં કોર્પોરેટ એનાઉન્સમેન્ટ સેક્શન ખાતે પણ ઉપલબ્ધ છે.

ક્રિએટીવ કાસ્ટિંગ્સ લિમિટેડ વતી

સહી/-

દોલતપરા, ૧૧/૦૮/૨૦૧૬

ધીરુભાઈ દાંડ, ચેરમેન

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ - ગુજરાતી

તા. ૧૨-૦૮-૨૦૧૬